Ensto Cubo H-kapslingar i korthet:
 Finns med släta sidor
 Finns i 29 storlekar
 Uppfyller kraven från maskin- och militär industri
beträffande
Produktpaketet innehåller:
 Kapslingens underdel
 Lock
 Lockskruvar
 Montageskruvar
Mer information
 Allmänna kapslingstillbehör, sidorna 46-49
 Måttritningar, sidornas 120-124
 Produktkort, måttritningar och 3D-modeller hittar du på
Ensto Cubo H-kapslingar, IP66
Storlekar 50 x 45 x 30 − 310 x 601 x 180 mm
Teknisk information
Kapslingsklass: IP66
Slaghållfasthet: 7 Nm
Temperaturområde: -40 °C… +110 °C
Material
Underdel/lock: Polyestermålat aluminium
Lockskruvar: Rostfritt stål
Locktätning: PUR (polyuretan)
Knockoutsalternativ
Aluminiumkapslingar: Släta sidor
Standard color
Underdel/lock: Grå RAL 7001
Lockskruvar av rostfritt stål ingår i leveransen av Ensto Cubo H-
kapslingar. Fästskruvar finns inbyggda i kapslingens underdel.
44
1
HALP050503
HALP163609 HMP0808B DR15.0808HHMHI2
Övriga tillbehör
Produktkod Beskrivning Mått (mm) Förpacknings-
storlek (st.)
E-nummer
HMHI2 Gångjärn, par 25 x 40 x 11.5 1 2533746
Bredd
(mm)
Höjd
(mm)
Djup
(mm)
Inre
djup
(mm)
Polyestermålat
aluminium
släta sidor
(produktkod,
E-nummer)
Montageplåtar,
galvaniserat stål
(produktkod,
E-nummer)
DIN-skenor
galvaniserat stål
DIN-15 DIN-35
50 45 30.0 24.5 HALP050503
2533700
64 58 34.0 28.5 HALP060604
2533701
64 98 35.0 29.0 HALP061004
2533702
DR15.0610
2533794
64 150 35.0 27.5 HALP061504
2533703
DR15.0615
2533795
80 75 57.5 51.5 HALP080806
2533704
HMP0808B
2533729
DR15.0808H
2533796
80 125 58.0 52.5 HALP081306
2533705
HMP0813B
2533730
DR15.0813
2533797
80 125 125.5 117.5 HALP081313
2533706
HMP0813B
2533730
DR15.0813
2533797
80 175 58.0 52.0 HALP081806
2533707
HMP0818B
2533731
DR15.0818
2533798
80 250 57.5 50.5 HALP082506
2533708
DR15.0825
2533799
120 122 82.0 72.5 HALP121208
2533709
HMP1212B
2533732
DR35.1212
2533776
120 122 92.5 83.0 HALP121209
2533710
HMP1212B
2533732
DR35.1212
2533776
120 220 81.5 72.5 HALP122208
2533699
HMP1222B
2533733
DR35.1220
2533777
120 220 91.0 82.5 HALP122009
2533712
HMP1222B
2533733
DR35.1220
2533777
121 360 82.5 72.5 HALP123608
2533713
HMP1236B
2533734
DR35.12/1636
2533778
160 160 92.0 82.0 HALP161609
2533714
HMP1616B
2533735
DR35.1616
2533779
160 260 91.5 82.0 HALP162609
2533715
HMP1626B
2533736
DR35.1626
2533780
160 360 91.5 82.0 HALP163609
2533716
HMP1636B
2533737
DR35.12/1636
2533778
160 560 92.0 81.0 HALP165609
2533717
HMP1656B
2533738
DR35.1656
2533782
202 232 111.5 102.5 HALP202311
2533718
HMP2023B
2533739
DR35.2023
2533783
200 230 181.0 172.0 HALP202318
2533719
HMP2023B
2533739
DR35.2023
2533783
230 280 111.5 102.5 HALP232811
2533720
HMP2333B
2533741
DR35.2333
2533785
233 335 112.0 102.5 HALP233311
2533721
HMP2360B
2533743
DR35.23/3160
2533787
234 335 182.0 172.0 HALP233318
2533722
HMP2328B
2533740
DR35.2328
2533784
230 400,5 111.5 99.0 HALP234011
2533723
HMP2333B
2533741
DR35.2333
2533785
230 600 114.0 101.5 HALP236011
2533724
HMP2340B
2533742
DR35.23/3140
2533786
310 403 111.5 100.5 HALP314011
2533725
HMP3160B
2533745
DR35.23/3160
2533787
310 403 181.5 171.0 HALP314018
2533726
HMP3160B
2533745
DR35.23/3160
2533787
310 601 112.0 102.0 HALP316011
2533727
HMP3140B
2533744
DR35.23/3140
2533786
310 601 180.0 169.0 HALP316018
2533728
HMP3140B
2533744
DR35.23/3140
2533786
Ensto Cubo H-kapslingar
45